別紙第１号様式
                                                      　　　　年　　月　　日

  　 宇部工業高等専門学校長　殿

住　所
                                            氏　名                         印

受　託　研　究　申　込　書

宇部工業高等専門学校受託研究取扱要領第３条に掲げる条件を遵守のうえ，下記のとおり受託研究の申し込みをします。

記

　１　研究題目

  ２　研究目的及び内容

  ３　研究に要する経費

　４　器具，機材等提供の有無（品名，数量，期間，貸与，寄附等の区分）

　５　完成期限（又は委託期間）

  ６　希望担当教員（学科・職名・氏名）

  ７　委託条件

　８　その他

    （注）氏名については，法人の場合はその名称及び代表者名を記載すること。

　別紙第１号様式の２
研　究　費　等　算　定　内　訳　書

　受託研究の題目

  委託者

  受託金額

内訳

	費　　　　目
	金　　　　　額
	算定根拠

	１．直接経費

   謝　　金

   旅　　費

   研 究 費
     備品費
     消耗品費
     印刷費
     雑役務費
     　・
　　　 ・
　　　 ・
        計
 ２．間接経費
 ３．受託料
     合　　計
	（円）